合同编号：FT-03-XS-2024XXXX-XX

工业级混合油销售合同
甲方：  台州福星生态环保科技有限公司

乙方：

签订时间：       年   月   日
签订地点：       台州市路桥区
甲方：台州福星生态环保科技有限公司  （以下简称甲方）

乙方：                                （以下简称乙方）
本着平等互利、诚实守信的原则，根据有关法律法规的规定，甲乙双方在协商一致的基础上就工业级混合油销售事宜签订此合同。经双方确定，合同条款如下：

第一条  合作内容

1、经甲乙双方确定，乙方负责将台州市区有机物循环利用中心产生的工业级混合油自提至乙方公司。

2、乙方须具有工业级混合油处理转化设备，乙方知晓并承诺购买本合同的工业级混合油只用于化工原料使用，不得用作其他用途。

3、乙方向甲方支付工业级混合油费用。

4、为保证工业级混合油的流向安全，甲乙双方一致同意签署《餐厨垃圾工业级混合油流向安全责任书》，详见附件一。
第二条  质量要求及包装

1、质量要求

甲方提供的工业级混合油重量指标双方协商以下表为准，并以甲乙双方共同在甲方指定地点取得的售油样品化验为准。
	序号
	名称
	标的质量技术指标要求
	备注

	   1
	工业级混合油
	酸值≤ 20 mg KOH/g；
水杂≤  2 %；
	酸值每超1mg KOH/g扣单价0.5%;

水杂每超1%扣单价1%

	特别注明：
	酸值结算单价最低不低于2024年  月  日生物柴油网上浙江地区地沟油报价     元/吨（含税）。

2、包装规格：散装。

第三条  支付条款

1、支付内容

甲乙双方经过协商，乙方同意有偿接收甲方工业级混合油约30吨（分1次提货，按实际过磅数量结算）,单价为      元/吨（含税），合同总价         元（最终以实际结算为准）。

2、计量标准

工业级混合油计量标准以甲方地磅磅单为准。
3、支付方式:转账

1)乙方提货离场前，根据甲方磅单支付90%货款，甲方收到后，乙方方可提货离场；如遇周末或法定节假日提货且乙方不能在当天支付货款的，则需提前在工作日支付30吨货物的90%货款作为预付款，否则提货当日不可提货离场。

2)乙方应在货离甲方工厂后3天内完成样品检测并告知甲方，否则视为符合要求，检测后提供甲方质量检验报告单并根据货品指标双方达成结算方案，乙方在2个工作日内结清余款。

3) 如甲乙双方对油品质量存在争议，则乙方需在第三方检测机构出具检测结果后2个工作日内，根据第三方检测结果结清余款。

4）乙方结清货款后，甲方需开具13%增值税专用发票。

4、甲方指定的账户、开户银行及账号：

甲方户名：台州福星生态环保科技有限公司

统一社会信用代码：91331004MA29YBL083

开户行：招商银行台州分行营业部

账号：57490803847100019

5、乙方开票资料：

乙方名称：
统一社会信用代码：
地址：
电话：
开户行：

账户：
第四条  交（提）货时间、地点及方式

1、交（提）货时间：2024.10.09-2024.10.15，分1次提货。甲方根据实际生产情况通知乙方提货时间，乙方须按甲方通知在提货时间起2天内，安排运输车辆到厂提货。
2、交（提）货地点及方式：甲方指定地点，运费由乙方承担，装车视为交付。乙方应保证运输车辆符合运输条件，保证运输过程的安全性。

第五条  取样及留样

1、售油样品由甲乙双方共同见证从油桶内部取出，每个桶内各取一份样品，混合后分装成三份样品，，分别封条封存，两份交甲方，分别用于内部检测和留样保存，一份交乙方。若乙方未派除司机以外的公司代表到场，则乙方认可由司机做为乙方代表见证及带走乙方样品。

2、若封条未经授权破损或样品泄露则样品视为无效，样品保管方承担全部责任及由此造成的损失。

3、如甲乙双方对油品质量存在争议，则将封存留样交甲乙双方认可的第三方检测，由此产生的检测费用由乙方先行支付，待出示结果后，由检测误差较大的一方承担。

第六条  合同变更及违约责任

1、如合同的任何一方要求变更、解除合同时，需立即通知并征得另一方同意后编制合同修改书，合同修改书未确认前原合同仍然有效。

2、乙方需知晓并承诺购买本合同的工业级混合油只用于化工原料使用，不得用于其他用途，否则，乙方承担全部法律责任，（见附件一相关说明），由此造成的一切损失由乙方赔偿给甲方。

3、乙方违反本协议约定逾期付款的，每逾期一天应向甲方支付合同总价1%的违约金。

4、乙方违反本协议约定逾期提货且未经甲方同意的，需承担由此造成的全部损失，并将被列入甲方后续工业级混合油销售项目黑名单。
5、双方必须遵守协议，违约方需承担所有违约责任，并赔偿守约方。

第七条  争议的解决

在本合同执行中发生的与本合同有关的一切争议，双方应友好协商解决，如协商仍不得解决，双方均可向台州仲裁委员会提起仲裁程序，因此所发生的一切费用（仲裁费、律师费、差旅费等）由败诉方承担。

第八条  附则

本合同一式 肆  份，甲乙双方各持 贰 份，双方签字盖章即生效，传真件与原件具有同等法律效力，本合同二十四小时内传回生效。

甲方：台州福星生态环保科技有限公司    （盖章）

法定代表人或授权代表人：                （签章）
电话：

乙方：                                   （盖章）

法定代表人或授权代表人：                 （签章）
电话：
签订日期：2024 年   月    日

附件1

餐厨垃圾工业级混合油流向安全责任书
  为遵守我国、浙江省、    省/市
相关法律法规及相关规定，工业级混合油的买方与卖方签署本工业级混合油流向安全责任书如下：

1、买方保证有权购买工业级混合油，并向卖方提供合法有效能证明其有购买工业级混合油的营业执照。

2、买方应建立符合国家法律、法规，浙江省、    省/市
的相关规定、管理办法，工业级混合油用途的台账，供相关管理部门核查，并将台账提供一份给卖方。
3、工业级混合油的运输、存放需与食品用具严格区分，严禁用食用油车运输、食用油桶罐装。
4、买方保证购买的工业级混合油只作为工业用油使用，不得回流餐桌或作为饲料添加剂。
甲方(卖方)（盖章)：
法定代表人或授权代表 (签章) ：
签署日期：2024年    月     日
乙方(买方)（盖章)：

法定代表人或授权代表 (签章) ：

签署日期： 2024 年    月     日
乙方所在省或直辖市

乙方所在省或直辖市